

# Årsredovisning

för

## Brain Business AB

556693-0458

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Martin Ingvar, Styrelseledamot

2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Brain Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sedan 1986 konsultverksamhet inom medicinsk och populärvetenskaplig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd, Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat genom nya konsultuppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 318	149	45	92
Resultat efter finansiella poster	3 019	186	7	170
Soliditet (%)	57,4	54,3	52,9	96,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 679 335	110 715	<b>1 890 050</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 715	-110 715	<b>0</b>
Årets resultat			1 722 741	<b>1 722 741</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 790 050</b>	<b>1 722 741</b>	<b>3 612 791</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 790 050
årets vinst	1 722 741
	<b>3 512 791</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 512 791
	<b>3 512 791</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 317 856	149 055
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 317 856</b>	<b>149 055</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-66 898	-35 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 898</b>	<b>-35 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 250 958</b>	<b>113 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-325 571	33 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141 609	40 502
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		54 570	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 268	-1 595
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231 660</b>	<b>72 457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 019 298</b>	<b>185 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-778 000	-46 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-778 000</b>	<b>-46 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 241 298</b>	<b>139 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-518 557	-29 037
<b>Årets resultat</b>		<b>1 722 741</b>	<b>110 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	6 298 910	3 183 540
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 298 910</b>	<b>3 183 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 298 910</b>	<b>3 183 540</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 384 231	55 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 384 231</b>	<b>55 130</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 475	679 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 475</b>	<b>679 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 538 706</b>	<b>734 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 837 616</b>	<b>3 917 799</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 790 050	1 679 336
Årets resultat		1 722 741	110 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 512 791</b>	<b>1 790 051</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 612 791</b>	<b>1 890 051</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 065 800	287 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 065 800</b>	<b>287 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		518 557	0
Övriga skulder		2 625 468	1 724 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 159 025</b>	<b>1 739 948</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 837 616</b>	<b>3 917 799</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 714 000	3 684 000
Inköp	3 804 800	530 000
Försäljningar	-744 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 774 800</b>	<b>3 714 000</b>
Ingående nedskrivningar	-530 460	-530 460
Återförda nedskrivningar	530 460	0
Årets nedskrivningar	-475 890	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-475 890</b>	<b>-530 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 298 910</b>	<b>3 183 540</b>

Stockholm 2023-06-30

*Martin Ingvar*

Martin Ingvar

Verkställande direktör

*Ann Crafoord Ingvar*

Ann Crafoord Ingvar

*Niklas Ingvar*

Niklas Ingvar